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Ana Sayfa Türkiye Gülen TSK’ye nasıl sızdı?

Alican Uludağ Yayınlanma tarihi: 18 Temmuz 2016 Pazartesi, 03:23

Gülen TSK’ye nasıl sızdı?
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın hazırladığı Gülen ve cemaati iddianamesine göre
TS K’ye girme faaliyeti 1984’te yoğunluk kazandı, AKP iktidarı döneminde ise önleri
tamamen açıldı.

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

Sorular

Başsavcılık cemaat soruşturmalarına iki
çarpıcı engeli açıkladı

Savcı ‘AKP - Cemaat ortaktı’ diyemedi

  6
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instela'da paylaş

  

Cemaatin, Türk Silahlı Kuvvetleri’nde (TSK) darbe girişiminde bulanacak kadar yapılanması, bu

duruma nasıl gelindiği sorusuna neden olurken gözleri de işin siyasi sorumlularına çevirdi. Bu

soruların yanıtları, darbeden kısa süre önce Ankara Cumhuriyet Savcılığı’nın mahkemeye gönderdiği

660 sayfalık, ana cemaat iddianamesinde yer aldı.

İddianameye göre, Fethullah Gülen ve cemaati, 1971 yılından itibaren TSK içerisinde örgütlenmeye

çalıştı. Örgüt içerisinde faaliyet gösteren talebe imamları aracılığı ile örgüt evlerinde, okullarda ve

yurtlarda askeri lise ve harp okullarına öğrenci hazırlayan cemaatin bu faaliyetleri 1984 yılından

sonra yoğunluk kazandı. İddianamede, “O dönemde TSK içerisine yerleştirilen bu öğrencilerin

birçoğu şu anda kurmay albay veya general rütbesindedir” denildi.

Genelkurmay Başkanlığı’nın gönderdiği belgeye yer verilen iddianameye göre 1983-2014 yılları

arasındaki dönemde TSK ile ilişiği kesilen Fethullah Gülen Grubuna mensup personel sayısı 400

olarak belirlendi. AKP’nin iktidara geldiği yıllarda ise sadece 2003’te 2 astsubay, Fethullahçı olduğu

gerekçesiyle ordudan ihraç edildi. İddianamede, buna ilişkin, “TSK, 2003 yılından sonra Fetullahçı

olduğunu bildiği hiç kimsenin ilişiğini kesmemiştir. Bundan sonra inisiyatif örgüte geçmiş ve TSK içinde

bu örgütten olmayan veya muhalif olan herkesi tasfiye etmeye başlamıştır” denildi. O dönem YAŞ’a

başkanlık eden Tayyip Erdoğan ile Milli Savunma Bakanları, “irtica” gerekçeli ihraç kararlarına şerh

düştü. Bir süre sonra da YAŞ’ta ihraç uygulamasına son verildi.
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Kumpas soruşturmaları

TSK’de sayısal varlığını her yıl artıran cemaat, gücünü artırmak amacıyla bu kez Ergenekon,

Balyoz, 28 Şubat, Askeri Casusluk gibi “kumpas” soruşturmalarla Atatürkçü subayları tasfiye etti.

Sadece 72’si general olmak üzere 400 asker Ergenekon ve Balyoz davalarında yargılandı. Bu

askerlerin tasfiye edilmesiyle birlikte ordu içinde cemaatin önü açıldı.

ADIM ADIM BÜYÜDÜ

İddianamede, cemaatin TSK’nin nasıl sızdığına ilişkin şu tespitler de yer aldı: 

* Türk Silahlı Kuvvetleri içindeki FETÖ yapılanması endişe verici boyutlara ulaşmıştır. Bu yapıyı

kuranlardan tanık Kemalettin Özdemir, TSK’nin içinde en az yüzde 60 ile yüzde 80 FETÖ mensubu

olduğunu anlatmıştır.

* TSK içinde kadrolaşmak için paralel yapının 1994 yılında harbiye giriş sınavı öncesi Türkçe

sorularını çalıp ele geçirmiştir. Askeri liseler, askeri harp okulları ve harp akademilerinde

gerçekleştirilen sınavlarda usulsüzlükler yapılmıştır. Sınav soruları Fethullahçı gruba sınav öncesi

sızdırılmıştır. Bütün sınavlarda bu örgüt üyeleri önceden elde ettiği soruları çözerek başarı

sağlamıştır.

* Fethullahçı Paralel Yapı Terör Örgütü, kadrolarını general ve amiral yapmak, TSK’nin üst

yönetimini ele geçirmek için soruşturma ve davalar açtırmıştır. Bu örgütten olmayan albay, amiral

ve general kadrosunu tasfiye etmiştir. Ergenekon, Balyoz, Askeri Casusluk ve benzeri davalar TSK

içerisindeki diğer görüşteki askeri bürokrasinin tasfiyesi için açılmıştır. Gizlice örgütlenen FETÖ

mensupları albay ve general kadrolarına terfi ettirilmiş ve bu yolla önleri açılmıştır.

* Askeri yargıda, adli ve idari yargı gibi önemli ölçüde Fethullahçı hâkimlerden oluşmaktadır. Bu

nedenle de örgüte yönelik yapılan hiçbir soruşturmadan doğru dürüst netice elde edilememektedir.

* Bu defa TSK’yi kontrol ettiğini iddia eden FETÖ, askeri darbe ve iç savaş tehditlerinde

bulunmaktadır.

* Jandarma Genel Komutanlığı’nda hatırı sayılır bir FETÖ yapılanması bulunmaktadır. Jandarma

Genel Komutanlığı, ilgili birimlerinden 2016/29247 sayılı soruşturmada belge ve bilgi talep etmiş ve

Jandarma’nın arşivinde bu yapılanma ile ilgili hiçbir bilgi ve belge olmadığı dolayısıyla haklarında

soruşturma yürütülen kişilerle ilgili ellerinde delil olmadığını bildirmiştir.

* Harp okullarından en çok öğrenci 2007-2013 yılı aralığında atılmıştır. Bu tarih aralığı FETÖ’nün

TSK’nin içerisine en fazla öğrenci yerleştirdiği dönem olmuştur.

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz
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